ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2023 года № 34/589-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА И
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ГАРАНТИЯХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В
ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БУДЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24
декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы
в Ставропольском крае», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 30 ноября 2020 года № 4/39-I «Об утверждении
Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Буденновского муниципального округа
Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом, пункта 3.8., раздела 3 после слов
«заместителей главы администрации муниципального округа;» дополнить
словами «, управляющего делами администрации муниципального округа;».

1.2. В абзаце четвертом, пункта 5.4., раздела 5 после слов
«заместителями главы администрации муниципального округа;» дополнить
словами «, управляющим делами администрации муниципального округа;».

1.3. В абзаце четвертом, пункта 6.2., раздела 6 после слов
«заместителями главы администрации муниципального округа;» дополнить
словами «, управляющим делами администрации муниципального округа;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
С.В. Савченко

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев